关于公布第二批建筑节能检测机构名录的通知
闽建建[2010]72号

各设区市建设局（建委）、公用局：

　　根据《福建省建设工程常用建筑节能工程材料和产品质量检测管理暂行办法》（闽建建〔2010〕6号）第四条规定，现将经宁德、泉州、三明、南平市建设行政主管部门综合评定并报省厅备案的建筑节能检测机构名录（第二批）公布如下：

　　一、宁德市

　　福建省建筑工程质量检测中心有限公司

　　厦门市工程检测中心有限公司

　　福建省建筑材料质量监督检验站

　　福建省永正工程质量检测有限公司

　　二、泉州市

　　福建省永正工程质量检测有限公司

　　三、三明市

　　福建省建筑工程质量检测中心有限公司

　　厦门市工程检测中心有限公司

　　福建省建筑材料质量监督检验站

　　福建省永正工程质量检测有限公司

　　四、南平市

　　福建省建筑工程质量检测中心有限公司

　　福建省永正工程质量检测有限公司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福建省住房和城乡建设厅

二○一○年十二月二十四日